[image: logo-fadisp]

PORTARIA Nº 007/2019, de 25 de abril de 2019

[bookmark: _GoBack]	A COORDENADORA TITULAR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA FACULDADE AUTÔNOMA DE DIREITO – FADISP, no uso de suas atribuições, e considerando a necessidade de constituir uma Comissão de Avaliação do Prêmio Capes de Tese - Edição 2019 (Edital nº 6/2019):

	Art. 1º. Nomear a Comissão de Avaliação do Prêmio Capes de Tese - Edição 2019 (Edital nº 6/2018), que será constituída pelos Docentes Permanentes, Professores Doutores Flávio Murilo Tartuce Silva, Fernanda Tartuce Silva, Erik Frederico Gramstrup, Henrique Garbellini Carnio, Lauro Ishikawa, com as seguintes atribuições:
	I – verificar a adequação das teses inscritas aos critérios e ao elevado patamar de qualidade exigida para a premiação;
	II – decidir pela desclassificação das teses inscritas, se não atenderem aos critérios de seleção definidos neste Edital;
	III – selecionar para indicação apenas uma tese vencedora;
	IV – elaborar uma ata de reunião, de acordo com as orientações do Item 3.2, Subitem IV, do Edital nº 6/2019.

	Artº 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura.

Professora Doutora Giselda Hironaka                                                                   Coordenadora Titular do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu da FADISP

Rua João Moura, nº 313, Pinheiros, São Paulo – SP, CEP 05.412-001, Fone (11) 2395-7500
image1.png
. OISP